

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP <u>1.1.3.2.9.9.3.3.7.5.</u>	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS <u>0.0.0.0.7.7.0.7.3.6.</u>
---	---

Sprawozdanie finansowe jednostki OP

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		25-03-2024	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2023	Data do	31-12-2023
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
FUNDACJA IM.BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA IGNACEGO KŁOPOTOWSKIEGO			
Siedziba podmiotu			
Województwo	MAZOWIECKIE	Powiat	M.ST.WARSZAWA
Gmina	M.ST.WARSZAWA	Miejscowość	WARSZAWA
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	MAZOWIECKIE
Powiat	M.ST.WARSZAWA	Gmina	M.ST.WARSZAWA
Ulica	GROCHOWSKA	Nr domu	194/196
		Nr lokalu	
Miejscowość	WARSZAWA	Kod pocztowy	04-357
		Poczta	WARSZAWA
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (<i>opcjonalnie</i>)			
<input type="checkbox"/> Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony Data od Data do			

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2023 data do 31-12-2023

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

- sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
 sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

- tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Empty text area for describing circumstances indicating a threat to the continuation of the activity.

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Środki trwałe wyceniane są według cen nabycia i amortyzowane metodą liniową, używane – metodą liniową z zastosowaniem indywidualnych wskaźników przy wykorzystaniu stawek przewidzianych w ustawie z 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2000 r. nr 54, poz. 654). Przedmioty długotrwałego użytku o wartości niższej niż 10 000,00 PLN są odpisywane jednorazowo w koszty po ich wydaniu do użytkowania.

Krótkoterminowe należności i roszczenia wykazywane są w wartości netto w kwocie wymagalnej zapłaty, powiększone o odsetki należne, obliczone na dzień 31.12.2023 r.

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia, amortyzowane (umarzane) metodą liniową.

Prezentowane w bilansie wartości niematerialne i prawne wykazywane są według wartości netto tj. pomniejszone o skumulowane odpisy amortyzacyjne.

Zapasy surowców, towarów i materiałów wyceniane są wg cen nabycia.

Należności krótkoterminowe wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty pomniejszone o odpisy aktualizujące wartość należności. Odpisy aktualizacyjne dokonywane są w oparciu o analizę struktury wiekowej sald należności z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie wiąże się z daną należnością.

Zobowiązania krótkoterminowe wyceniane są na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

Środki pieniężne wykazywane są w wartości nominalnej.

Rozliczenie międzyokresowe kosztów obejmują koszty dotyczące przyszłych okresów i dotyczą kosztów poniesionych z tyt. ubezpieczeń majątkowych i osobowych.

Rozliczenie międzyokresowe przychodów obejmują wpłat na poczet przyszłych świadczeń i darowizn przekazywanych.

Kapitał (fundusz) podstawowy ujmowany jest w wartości nominalnej w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym KRS.

Ustalenia wyniku finansowego

Fundacja sporządza rachunek zysków i strat wg załącznika nr 6 zgodne z ustawą z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 . nr 76, poz.694 z późn. zm.) i prowadzi księgi rachunkowe w sposób umożliwiający sporządzenie rachunku zysków i strat w wersji również rodzajowej.

Zdarzenia gospodarcze ujmowane są zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Fundacji obejmuje wszystkie osiągnięte przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadą memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz zasad ostrożnej wyceny.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Informacja dodatkowa, której składową jest wprowadzenie do sprawozdania finansowego, zawiera istotne dane i objaśnienia niezbędne do tego, aby sprawozdanie odpowiadało warunkom określonym w art. 4 ust. 1 ustawy.

Zawiera:

- a) informacje o firmie
- b) wskazanie okresu objętego sprawozdaniem z działalności
- c) informację że sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
- d) omówienie zasad rachunkowości.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfikacji jednostki *(opcjonalnie)*

BILANS

sporządzony na dzień 31.12.2023

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	124 168,48	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne		
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	124 168,48	0,00
III.	Należności długoterminowe		
IV.	Inwestycje długoterminowe		
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
B.	Aktywa obrotowe	132 368,67	127 835,43
I.	Zapasy	16 568,51	42 158,46
II.	Należności krótkoterminowe	45 039,89	40 118,05
III.	Inwestycje krótkoterminowe	68 075,85	45 558,92
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 684,42	0,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy		
	Aktywa razem	256 537,15	127 835,43
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	231 903,55	116 780,14
I.	Fundusz statutowy	2 000,00	2 000,00
II.	Pozostałe fundusze		
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	114 780,14	77 160,93
IV.	Zysk (strata) netto	115 123,41	37 619,21
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	24 633,60	11 055,29
I.	Rezerwy na zobowiązania		
II.	Zobowiązania długoterminowe		
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	24 633,60	11 055,29
IV.	Rozliczenia międzyokresowe		
	Pasywa razem	256 537,15	127 835,43

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący	rok poprzedni 2022
A.	Przychody z działalności statutowej	915 590,67	800 972,55
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego		
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	915 590,67	800 972,55
B.	Koszty działalności statutowej	825 049,54	815 262,57
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego		
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	825 049,54	815 262,57
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	90 541,13	-14 290,02
D.	Przychody z działalności gospodarczej	121 803,68	158 663,66
E.	Koszty działalności gospodarczej	46 723,77	51 591,77
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	75 079,91	107 071,89
G.	Koszty ogólnego zarządu	50 809,31	54 182,14
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)	114 811,73	38 599,73
I.	Pozostałe przychody operacyjne	321,65	14,21
J.	Pozostałe koszty operacyjne	3,00	976,13
K.	Przychody finansowe		
L.	Koszty finansowe	6,97	18,60
M.	Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)	115 123,41	37 619,21
N.	Podatek dochodowy		
O.	Zysk (strata) netto (M - N)	115 123,41	37 619,21

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ..

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni <i>(opcjonalnie)</i>		
		Wartość			Wartość		
		łącznie	z zysków kapitałowych <i>(opcjonalnie)</i>	z innych źródeł przychodów <i>(opcjonalnie)</i>	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok	115 123,41			37 619,21		
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00			0,00		
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00			0,00		
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00			0,00		
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	8 796,37			5 020,05		
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00			0,00		
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00			0,00		
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00			0,00		
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00			0,00		
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00			0,00		
K.	Podatek dochodowy	0,00			0,00		

Informacja dodatkowa

Informacja dodatkowa 2023

SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 2023 ROK

ZAWIERAJĄCE:

1. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA
2. BILANS
3. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
4. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Wprowadzenie do sprawozdania

1. Fundacja im. Błogosławionego Księdza Ignacego Kłopotowskiego została wpisana dnia 13.02.2019 roku do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000770736 w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.
2. Siedzibą Fundacji im. Błogosławionego Księdza Ignacego Kłopotowskiego jest Warszawa, ul Grochowska 194/196.
3. Rodzaj przeważającej działalności Fundacji im. Błogosławionego Księdza Ignacego Kłopotowskiego jest Warszawa jest działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana – PDK 94.99.Z
4. Czas trwania Fundacji im. Błogosławionego Księdza Ignacego Kłopotowskiego jest nieograniczony.
5. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres od dnia 01.01.2023 do 31.12.2023 roku.
6. Roczne sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności statutowej i gospodarczej przez Fundację im. Błogosławionego Księdza Ignacego Kłopotowskiego przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy; nie są nam znane okoliczności, które wskazywałyby na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuowania przez Fundację im. Błogosławionego Księdza Ignacego Kłopotowskiego działalności.
7. Przyjęte zasady rachunkowości:
 - a. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego na 31 grudnia 2019 r. są zgodne z ustawą z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 . nr 76, poz.694 z późn. zm.)
 - b. Fundacja sporządza rachunek zysków i strat wg załącznika nr 6 zgodne z ustawą z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 . nr 76, poz.694 z późn. zm.) i prowadzi księgi rachunkowe w sposób umożliwiający sporządzenie rachunku zysków i strat w wersji rodzajowej. Zdarzenia gospodarcze ujmowane są zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Fundacja im. Błogosławionego Księdza Ignacego Kłopotowskiego obejmuje wszystkie osiągnięte przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadą memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz zasad ostrożnej wyceny.
 - c. Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia, amortyzowane (umarzane) metodą liniową.
Prezentowane w bilansie wartości niematerialne i prawne wykazywane są według wartości netto tj. pomniejszone o skumulowane odpisy amortyzacyjne.
 - d. Zapasy surowców, towarów i materiałów wyceniane są wg cen nabycia.
 - e. Należności krótkoterminowe wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty pomniejszone o odpisy aktualizujące wartość należności. Odpisy aktualizacyjne dokonywane są w oparciu o analizę struktury wiekowej sald należności z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie wiąże się z daną należnością.
 - f. Środki pieniężne wykazywane są w wartości nominalnej.
 - g. Rozliczenie międzyokresowe kosztów obejmują koszty dotyczące przyszłych okresów i dotyczą kosztów poniesionych z tyt. Ubezpieczeń majątkowych i osobowych.

- h. Rozliczenie międzyokresowe przychodów obejmują wpłat na poczet przyszłych świadczeń i darowizn przekazywanych.
- i. Kapitał (fundusz) podstawowy ujmowany jest w wartości nominalnej w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym KRS.
- j. Jednostka odstąpiła od ustalenia aktywów i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego w myśl art. 64 ust.1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku.
- k. Zobowiązania krótkoterminowe wyceniane są na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.
- l. Przychody netto ze sprzedaży obejmują wielkość sprzedaży usług, towarów i materiałów zafakturowanych odbiorcom oraz przychody z tytułu otrzymanych darowizn, dotacji.
- m. Koszty obejmują wszystkie koszty związane z działalnością statutową i gospodarczą.
- n. Pozostałe przychody i koszty operacyjne związane są z działalnością Fundacja im. Błogosławionego Księdza Ignacego Kłopotowskiego i wywierają wpływ na ustalenie wyniku na pozostałej działalności operacyjnej.
- o. Pozostałe przychody finansowe obejmują odsetki od środków na rachunkach bankowych oraz dodatnie różnice kursowe zrealizowane i nie zrealizowane.
- p. Koszty finansowe obejmują: odsetki od zobowiązań budżetowych, odsetki z tytułu zwłoki w zapłacie kontrahentom, odsetki należne kontrahentom oraz ujemne różnice kursowe zrealizowane i nie zrealizowane.

Podpis osoby, której powierzono
Prowadzenie ksiąg rachunkowych

Zarząd Fundacja im. Błogosławionego
Księdza Ignacego Kłopotowskiego

Warszawa dn. 25.03.2024 r.

Dodatkowe informacje i objaśnienia

1.

- 1) Wartości niematerialne i prawne oraz strukturę wykorzystania środków trwałych – środki trwałe - nie występują; inwestycje długoterminowe – nie występują,
- 2) grunty w użytkowaniu wieczystym - nie występują,
- 3) Fundacja nie posiada środków trwałych nieumarzanych (nieamortyzowanych), używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy lub innych umów o podobnym charakterze, w tym z tytułu umów leasingu,
- 4) w Fundacji nie występują zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli,
- 5) dane o strukturze własności kapitału podstawowego:
 - a) wkłady na poczet kapitału – 2 000,00 z czego na działalność gospodarczą przeznaczają się kwotę 1 000,00
 - b) odpisy z zysku – 0,00
- 6) kapitał (fundusz) zapasowy i rezerwy – nie występuje,
- 7) Fundacja nie tworzyła rezerw w roku obrotowym,
- 8) odpisy aktualizujące należności przedstawia – nie występują,
- 9) zobowiązania długoterminowe – nie występują,
- 10) rozliczenia międzyokresowe kosztów:

Nota nr 5			
<i>Rozliczenia międzyokresowe czynne - krótkoterminowe</i>			
Lp.	Tytuł	Stan na dzień 31.12.2023	Stan na dzień 31.12.2022
1	Czynsze, dzierżawy płatne z góry	0,00	0,00
2	Ubezpieczenia majątkowe	2 684,42	0,00
3	Remonty środków trwałych	0,00	0,00
4	Prenumeraty	0,00	0,00
5	Koszty finansowe rozliczane w czasie	0,00	0,00
6	Koszty przygotowania nowej produkcji	0,00	0,00
7	Koszty prac rozwojowych	0,00	0,00
8	Rozliczenie VAT	0,00	0,00
9	Abonamenty	0,00	0,00
10	Pozostałe	0,00	0,00
11			
12			
13			
14			
RAZEM		2 684,42	0,00

- 11) rozliczenia międzyokresowe przychodów – nie wystąpiły,
- 12) zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki – nie występują,
- 13) zobowiązania warunkowe – nie występują,

2.

- 1) przychody netto ze sprzedaży usług, towarów i materiałów – wystąpiły przychody ze sprzedaży usług, darowizny otrzymane, dotacje:

Nota nr 6							
Przychody netto ze sprzedaży produktów (usług), towarów i materiałów (struktura rzeczowa i terytorialna)							
Lp.	Tytuł	01.01-31.12.2023			01.01-31.12.2022		
		Kraj	Eksport	Ogółem	Kraj	Eksport	Ogółem
1	Przychód ze sprzedaży produktów w tym :	915 590,67	0,00	915 590,67	800 972,55	0,00	800 972,55
a	otrzymane darowizny, dotacje	915 590,67	0,00	0,00	800 972,55	0,00	800 972,55
b	programy badawcze, badania kliniczne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	pozostałe przychody	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	sponsoring	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów, w tym :	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	sprzedaż produktów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	pozostałe usługi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Działalność gospodarcza:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Przychód ze sprzedaży towarów i usług, w tym:	121 803,37	0,00	121 803,37	158 663,66	0,00	158 663,66
a	organizacja kursów, szkoleń, konferencji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	sprzedaż produktów	2 980,95	0,00	2 980,95	2 556,33	0,00	2 556,33
c	pozostałe usługi	118 822,42	0,00	118 822,42	156 107,33	0,00	156 107,33
d		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	1 037 394,04	0,00	1 037 394,04	959 636,21	0,00	959 636,21

- 2) odpisy aktualizujące środki trwałe - nie występują,
- 3) odpisy aktualizujące wartość zapasów - nie występują,
- 4) Fundacja nie przewiduje zaniechania działalności,

5) główne pozycje różniące podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto:

Lp.	Nazwa	Dane za rok bieżący
1	Wynik finansowy (zysk/strata) brutto	115 123,41
2	Przychody wyłączone z opodatkowania (-)	0,00
3	Przychody i zyski trwale nie stanowiące przychodu podatkowego (-)	0,00
4	Przychody i zyski księgowe, przejściowo nie stanowiące przychodu podatkowego (-)	0,00
5	Przychody nieujęte w księgach (+)	0,00
6	Przychody podatkowe nieujęte w wyniku roku obrotowego (+)	0,00
7	Koszty dotyczące przychodów wyłączonych z opodatkowania (+)	0,00
8	Koszty i straty nadzwyczajne księgowe, trwale nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu (+)	8 796,37
9	Koszty i straty księgowe przejściowo nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu (+)	0,00
10	Koszty podatkowo stanowiące koszt uzyskania, ale nieujęte w wyniku roku obrotowego (-)	0,00
11	Inne (+)	0,00
12	Dochód / Strata (-) podatkowy	0,00
13	Darowizny uznane podatkowo (-)	0,00
14	Część straty podatkowej lat ubiegłych (-)	0,00
15	Inne	0,00
16	Podstawa opodatkowania	0,00
17	Podatek dochodowy	0,00

- 6) koszty w układzie rodzajowym – zawierają amortyzację, zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia wraz z ubezpieczeniami społecznymi, pozostałe koszty rodzajowe:

Nota nr 7				
Koszty w układzie rodzajowym				
Lp.	Treść	01.01-31.12.2023	w tym: n.k.u.p.	01.01-31.12.2022
A	Koszty według rodzajów	x	x	x
1	Amortyzacja	56 305,47	0,00	51 819,09
2	Zużycie materiałów i energii	72 094,81	8 796,37	43 311,02
3	Usługi obce:	232 279,20	0,00	275 566,03
a	usługi	226 698,75	0,00	258 759,13
b	usługi - kurierskie	5 580,45	0,00	16 806,90
c	remontowe	0,00	0,00	0,00
d	czynsze i opłaty dzierżawne	0,00	0,00	0,00
e	Pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00
4	Podatki i opłaty	7 265,65	0,00	7 846,11
5	Wynagrodzenia	514 520,81	0,00	491 965,94
6	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	20 546,39	0,00	30 414,28
7	Pozostałe koszty rodzajowe	11 716,57	0,00	20 030,32
a	ubezpieczenia	0,00	0,00	0,00
b	koszty reprezentacji i reklamy publicznej	8 450,00	0,00	18 109,28
c	przekazane darowizny	0,00	0,00	0,00
d	podróże służbowe	16,57	0,00	0,00
e	pozostałe	3 250,00	0,00	1 921,04
8	RAZEM koszty wg rodzajów	914 728,90	8 796,37	920 952,79
B	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 852,97		83,73
C	Koszt wytworz. produktów na własne potrzeby jednostki	0,00		0,00
D	Zmiana stanu produktów +/-	0,00	x	0,00
a	produkty gotowe	0,00	x	0,00
b	produkcja niezakończona	0,00	x	0,00
c	rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	x	0,00

- 7) Fundacja nie poniosła w ostatnim roku nakładów na nie finansowe aktywa trwałe.
- 8) zyski i straty nadzwyczajne - nie występują,
- 9) podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych – nie występuje,

10) zapasy składników majątku obrotowego:

Nota nr 1									
Zapasy składników majątku obrotowego									
Lp.	Zapasy według rodzaju	Stan na dzień 31.12.2023				Stan na dzień 31.12.2022			
		Wartość według ceny nabycia	Wartość według ceny zakupu	Wartość według kosztów wytworzenia	Wysokość odpisów aktualizujących	Wartość bilansowa po skorygowaniu o odpis aktualiz.	Wartość brutto	Wysokość odpisów aktualizujących	Wartość bilansowa po skorygowaniu o odpis aktualiz.
1	Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	surowce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	pozostałe materiały	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Towary	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Pozostałe	42 158,46	0,00	0,00	25 589,95	16 568,51	42 158,46	0,00	42 158,46
	RAZEM	42 158,46	0,00	0,00	25 589,95	16 568,51	42 158,46	0,00	42 158,46

Zapasy BRUTTO według okresów zalegania							
Lp.	Zapasy według rodzaju	Okres zalegania w dniach				Razem	Wysokość odpisów aktualiz.
		do 6 m-cy	6 m-cy do 1 rok	1 - 2 lat	ponad 2 lata		
1	Materiały	0,00	10 699,80	0,00	0,00	10 699,80	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Towary	0,00	5 868,71	0,00	0,00	5 868,71	0,00

11) należności krótkoterminowe:

Nota nr 2							
Należności							
Lp.	Tytuł	Stan na dzień 31.12.2023			Stan na dzień 31.12.2022		
		wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto
	Należności długoterminowe ogółem:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Należności krótkoterminowe ogółem:	45 039,89	0,00	45 039,89	40 118,05	0,00	40 118,05
1	Należności od jednostek powiązanych:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek:	45 039,89	0,00	45 039,89	40 118,05	0,00	40 118,05
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	38 758,54	0,00	38 758,54	34 875,68	0,00	34 875,68
	- do 12 miesięcy	24 387,14	0,00	24 387,14	34 876,68	0,00	34 876,68
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	5 731,35	0,00	5 731,35	5 242,37	0,00	5 242,37
c)	inne	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 m-cy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

12) inwestycje krótkoterminowe:

Nota nr 3							
Inwestycje krótkoterminowe							
Lp.	Tytuł	Stan na dzień 31.12.2023			Stan na dzień 31.12.2022		
		Wartość brutto	Wysokość odpisów aktualizujących	Wartość bilansowa po skorygowaniu o odpis aktualiz.	Wartość brutto	Wysokość odpisów aktualizujących	Wartość bilansowa po skorygowaniu o odpis aktualiz.
1.	Inwestycje krótkoterminowe	68 075,85	0,00	68 075,85	45 558,92	0,00	45 558,92
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	68 075,85	0,00	68 075,85	45 558,92	0,00	45 558,92
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	68 075,85	0,00	68 075,85	45 558,92	0,00	45 558,92
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	68 075,85	0,00	68 075,85	45 558,92	0,00	45 558,92
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

13) zobowiązania krótkoterminowe:

Nota nr 4									
Zobowiązania krótkoterminowe (stan na BZ) według struktury wiekowej									
Lp.	Treść	Stan na dzień 31.12.2022	Stan na dzień 31.12.2023	Nieprzetereo- wane	Struktura wiekowa				
					Zobowiązania przeterminowane				
					do 90 dni	90 - 180 dni	180 - 360 dni	1 - 3 lat	powyżej 3 lat
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a.	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b.	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek	11 055,44	24 633,60	23 633,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.4	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	10 111,50	20 984,18	19 984,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a.	do 12 miesięcy	10 111,35	20 984,18	19 984,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b.	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.5	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.6	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.7	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	943,94	3 649,42	3 649,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.8	z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.9	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	11 055,44	24 633,60	23 633,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

14) pozostałe przychody operacyjne:

Nota nr 8				
Pozostałe przychody operacyjne				
Lp.	Treść	01.01-31.12.2023	w tym : wyłączone z opodatkowania	01.01-31.12.2022
I.	ZYSK ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	0,00	0,00	0,00
1	Zysk ze sprzedaży środ. trw., środ. trw. w budowie, WNP oraz inwestycji w nieruchomości i WNP	0,00	0,00	0,00
a	przychody ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
b	wartość netto (koszt własny) sprzedanych niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2	Wartość niefinansowych aktywów trwałych otrzymanych nieodpłatnie lub w formie darowizny	0,00	0,00	0,00
3	Wartość niefinansowych aktywów trwałych przekazanych nieodpłatnie lub w formie darowizny	0,00	0,00	0,00
4	Zysk z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych, w tym inwestycji bez efektu gospodarczego	0,00	0,00	0,00
a	przychody z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
b	koszty likwidacji niefinansowych aktywów trwałych (wartość netto plus koszty likwidacji)	0,00	0,00	0,00
5	Nadwyżki niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
6	Niedobory niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II.	DOTACJE	0,00	0,00	0,00
III.	INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	321,65	0,00	14,21
1	Uzyskane kary, grzywny, odszkodowania	0,00	0,00	0,00
2	Przedawnione zobowiązania	0,00	0,00	0,00
3	Wygzekwowane odpisane należności	0,00	0,00	0,00
4	Darowizny środków pieniężnych i pozostałych środków obrotowych	0,00	0,00	0,00
5	Rozwiązane odpisu aktualizującego wartość należności	0,00	0,00	0,00
6	Rozwiązane rezerwy na przewidywane straty	0,00	0,00	0,00
7	Nie wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem utworzone uprzednio rezerwy	0,00	0,00	0,00
8	Różnice inwentaryzacyjne	0,00	0,00	0,00
9	Korekta struktury Vat za rok poprzedni	0,00	0,00	0,00
10	Nadwyżki w rzeczowych składnikach majątku	0,00	0,00	0,00
11	Różnice z zaokrąglenia	0,00	0,00	14,21
12	Zwrot zapłaconych podatków	0,00	0,00	0,00
13	Zwrot opłat sądowych i innych wierzytelności, kosztów skarbowych	321,65	0,00	0,00
14	Odliczenia z tytułu wydatków na zakup kas fiskalnych	0,00	0,00	0,00
15	Refaktury POZOSTAŁE PRZYCHODY	0,00	0,00	0,00
16	RAZEM	321,65	0,00	14,21

15) pozostałe koszty operacyjne:

Nota nr 9				
<i>Pozostałe koszty operacyjne</i>				
Lp.	Tytuł	01.01-31.12.2023	w tym: n.k.u.p.	01.01-31.12.2022
I.	STRATA ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	0,00	0,00	0,00
1	Strata ze sprzedaży środków trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji w nieruchomości i WNP	0,00	0,00	0,00
a	przychody ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
b	wartość netto (koszt własny) sprzedanych niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2	Wartość niefinansowych aktywów trwałych otrzymanych nieodpłatnie lub w formie darowizny	0,00	0,00	0,00
3	Wartość niefinansowych aktywów trwałych przekazanych nieodpłatnie lub w formie darowizny	0,00	0,00	0,00
4	Strata z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych, w tym inwestycji bez efektu gospodarczego	0,00	0,00	0,00
a	przychody z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
b	koszty likwidacji niefinansowych aktywów trwałych (wartość netto plus koszty likwidacji)	0,00	0,00	0,00
5	Nadwyżki niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
6	Niedobory niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II.	AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH	0,00	0,00	0,00
a	trwała utrata wartości środków trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych, inwestycji w nieruchomości i prawa	0,00	0,00	0,00
b	utrata wartości zapasów	0,00	0,00	0,00
c	utrata wartości należności	0,00	0,00	0,00
III.	INNE KOSZTY OPERACYJNE	3,00	0,00	973,24
1	Odpisane należności przedawnione, umorzone i nieściągalne	0,00	0,00	0,00
2	Niezawinione niedobory składników majątku obrotowego	0,00	0,00	0,00
3	Niezawinione niedobory środków trwałych	0,00	0,00	0,00
4	VAT od niedoborów i szkód podlegających korekcie jako VAT naliczony	0,00	0,00	0,00
5	Zapłacone kary, grzywny i odszkodowania	0,00	0,00	0,00
6	Koszty postępowania spornego i egzekucyjnego(VAT OD F> WEWN. DAROWIZ>SZPIT.)	0,00	0,00	0,00
7	Utworzone rezerwy na przewidywane straty i uzasadnione ryzyko z operacji gospodarczych	0,00	0,00	0,00
8	Odpisy aktualizujące należności	0,00	0,00	0,00
9	Spisane materiały przeterminowane, uszkodzone, nieprzydatne do użytku	0,00	0,00	0,00
10	Odpisane należności, uregulowane w roku poprzednim (zapłaty zaks. bezpośrednio na przychodach)	0,00	0,00	0,00
11	Korekta struktury VAT za rok poprzedni	0,00	0,00	0,00
12	Różnice z zaokrągleń	2,00	0,00	0,00
13	Koszty lat ubiegłych zw. z dział. statutową i gosp.	0,00	0,00	0,00
14	Pozostałe koszty	1,00	0,00	973,24
15				
	RAZEM	3,00	0,00	973,24

16) przychody finansowe – nie wystąpiły,

17) koszty finansowe:

Nota nr 10				
Koszty finansowe				
Lp.	Tytuł	01.01-31.12.2023	w tym: n.k.u.p.	01.01-31.12.2022
I.	ODSETKI	6,97	0,00	18,60
	w tym dla jednostek powiązanych			
1	Odsetki od zaciągniętych pożyczek	0,00	0,00	0,00
a	zapłacone	0,00	0,00	0,00
b	nie zapłacone	0,00	0,00	0,00
2	Odsetki od kredytów	0,00	0,00	0,00
a	zapłacone	0,00	0,00	0,00
b	nie zapłacone	0,00	0,00	0,00
3	Prowizje z tytułu kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
4	Odsetki od obligacji własnych	0,00	0,00	0,00
a	zapłacone	0,00	0,00	0,00
b	nie zapłacone	0,00	0,00	0,00
5	Odsetki od zobowiązań handlowych wobec dostawców obcych	6,97	0,00	18,60
a	zapłacone	0,04	0,00	6,76
b	nie zapłacone	6,93	0,00	11,84
6	Odsetki od przyjętych w leasing finansowy rzeczowych składników majątku	0,00	0,00	0,00
7	Odsetki od zobowiązań budżetowych	0,00	0,00	0,00
II.	STRATA ZE ZBYCIA INWESTYCJI	0,00	0,00	0,00
1	Strata na sprzedaży papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
2	Strata na sprzedaży udziałów	0,00	0,00	0,00
III.	AKTUALIZACJA WARTOŚCI INWESTYCJI	0,00	0,00	0,00
IV.	INNE	0,00	0,00	0,00
1	Odpisy aktualizujące wartość inwestycji	0,00	0,00	0,00
2	Prowizje związane z uzyskaniem gwarancji finansowych	0,00	0,00	0,00
3				
4	Rezerwy na prawdopodobne straty związane z ponoszonym ryzykiem na operacjach finan.	0,00	0,00	
5	Nadwyżka kosztów nad przychodami z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	6,97	0,00	18,60

2.

Bilans oraz rachunek zysków i strat sporządzony jest w PLN.

3.

Fundacja nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych,

4.

Fundacja w roku obrotowym 2023 nie wypłacała wynagrodzeń osobom wchodzącym w skład organu nadzorującego.

5.

Zatrudnienie:

Przeciętne zatrudnienie w podziale na grupy zawodowe	
Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie
Pracownicy umysłowi	1,0
Pracownicy na stanowiskach roboczych	0
Uczniowie	0
Osoby przebywające na urloпах bezpłatnych i wychowawczych	0

Podczas realizacji projektów zatrudniane są osoby na podstawie umów cywilno – prawnych.

6.

- 1) zdarzenia, jakie wystąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnione w sprawozdaniu finansowym – nie występują.

7.

- 1) Fundacja nie posiada żadnych udziałów ani własnych ani w innych spółkach.
- 2) Fundacja nie udzieliła pożyczki ani innego świadczenia podobnym charakterze członkom organów zarządzających i nadzorujących.
- 3) Fundacja nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Podpis osoby, której powierzono
Prowadzenie ksiąg rachunkowych

Zarząd Fundacja im. Błogosławionego
Księdza Ignacego Kłopotowskiego

Warszawa dn. 25.03.2024 r.

Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu	osoba podpisująca
2024-03-26 11:05:39	Urszula Sochaczewska